



Delegationsordning för Regionstyrelsens arbetsutskott/utvecklingsutskott

Regionstyrelsens arbetsutskott bereder ärendena till styrelsen. Arbetsutskottet är tillika utvecklingsutskott samt är ledningsorgan för att inom av styrelsen fastställd inriktning leda förbundets löpande verksamhet. Regionstyrelsen beslutar att till Arbetsutskottet/utvecklingsutskottet delegera att fatta beslut i följande ärenden:

Att inom en ram av 100 001 kronor upp till 1 000 000 kronor fatta beslut om att bevilja medel från Anslaget 1:1 Regionala tillväxtåtgärder för projektverksamhet.

Att efter inriktningsbeslut i Regionstyrelsen fatta beslut om påbörjande av att ta fram regionala strategidokument, handlingsprogram/planer samt de övriga policydokument som enligt förbundsordningens 2§ ingår i förbundets uppgifter eller som regleras eller kan komma att regleras i särskild författning. I delegationen ingår att vid varje tillfälle besluta om organisation samt fastställa budget samt att lägga ut uppgifter till och att inhämta underlag från den övriga politiska organisationen inom förbundet.

Att inom av styrelsen fastställd inriktning lämna regionala bedömningar och prioriteringar till regeringen samt till de statliga myndigheter som enligt sina uppdrag och instruktioner har att beakta den regionala nivån.

Att besvara remisser eller att lämna yttranden i frågor som inte är av principiell karaktär.

Att inom av styrelsen fastställd inriktning till EU lämna synpunkter vid de öppna konsultationer som kommissionen eller regionkommittén utlyser inom de områden som berör förbundets verksamhet.

Att till Näringsdepartementet årligen återrapportera de uppdrag avseende det regionala tillväxtarbetet som följer av Villkorsbrev.

Att utse representanter vid årsmöten eller föreningsstämmor i föreningar där förbundet är medlemmar.

Vara Region Blekinges personalorgan

1. Med rätt att med bindande verkan för regionen genom kollektivavtal reglera frågor rörande förhållandet mellan regionen som arbetsgivare och dess arbetstagare, samt besluta om stridsåtgärder
2. Avgöra frågor om tolkning och tillämpning av lag, avtal och andra bestämmelser som arbetsgivare och dess arbetstagare

Tillsätta verksamhetschefer exkl. regiondirektör efter samråd med regiondirektören